V5.00/FR/2025-03-10
Page 1/7Fiche technique 907044
JUMO GmbH & Co. KG
Adresse de livraison :
Mackenrodtstraße 14
36039 Fulda, Allemagne
Adresse postale :
36035 Fulda, Allemagne

Code de commande / - - - / , ...a
a Typenzusätze nacheinander aufführen und durch Komma trennen.
Exemple de commande 907044 / 12 - 0 - 17 - 005 / 950
Code de commande Référence article
907044/11-0-15-530/000 30049003
907044/11-0-15-065/000 30049004
907044/12-0-17-530/000 30049016
907044/12-0-17-005/000 30049019
V5.00/FR/2025-03-10
Page 7/7Fiche technique 907044
JUMO GmbH & Co. KG
Adresse de livraison :
Mackenrodtstraße 14
36039 Fulda, Allemagne
Adresse postale :
36035 Fulda, Allemagne
Tél. : +49 661 6003-0
Fax. : +49 661 6003-607
E-Mail : mail@jumo.net
Internet : www.jumo.net
JUMO FRANCE SAS
7 rue des Drapiers
B.P. 45200
57075 Metz Cedex 3, France
Tél. : +33 3 87 37 53 00
E-Mail : info.fr@jumo.net
Internet : www.jumo.fr
JUMO AUTOMATION
S.P.R.L. / P.G.M.B.H. / B.V.B.A
Industriestraße 18
4700 Eupen, Belgique
Tél. : +32 87 59 53 00
Fax. : +32 87 74 02 03
E-Mail : info.be@jumo.net
Internet : www.jumo.be
JUMO Schweiz AG
Laubisrütistrasse 70
8712 Stäfa, Suisse
Tél. : +41 44 928 24 44
Fax. : +41 44 928 24 48
E-Mail : info.ch@jumo.net
Internet : www.jumo.ch
90704400T10Z002K000
Accessoires
Désignation Référence article
Filtre fritté en plastique (D = 18 mm) 00754581
Filtre à membrane en plastique (D = 18 mm) 30048149
Programme Setup JUMO hydroTRANS 00775170
Câble de raccordement M12 digiLine Master, 5 pôles, 1,5 m 00638333
Câble de raccordement M12 digiLine Master, 5 pôles, 5 m 00638337
Câble de raccordement M12 digiLine Master, 5 pôles, 10 m 00638341
Câble de connexion M12, 5 pôles, 0,5 m 00638312
Câble de connexion M12, 5 pôles, 1,5 m 00638313
Câble de connexion M12, 5 pôles, 5 m 00638315
Câble de connexion M12, 5 pôles, 10 m 00638322
Câble de connexion M12, 5 pôles, 15 m 00638324
Câble de connexion M12, 5 pôles, 25 m 00720063
Répartiteur en Y, 5-pôles 00638327
JUMO digiLine hub 00646871
Kit de montage sur tuyau JUMO digiLine hub 00648759
Résistance de terminaison pour bus CAN/digiLine, M12 × 1 00461591